多階材料用量清單
建立日期:            至
製表日期: 2010/07/19 修改日期:            至 第1頁
主件品號 替代件 階  次 元件品號 品     名 規     格 屬    性 單位 組成用量生效日期 插件位置
S31MU01-REVS1A0-001N 0  MU-201 SMT(四頻) Rev.S1A 託外加工件 PCS 0.00
  .1 1CAP-1A-5J0018-PbF 陶瓷電容.(TDK)(無鉛) 18PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 2.00  C72 C74
  .1 1IND-3C-1J015N-N 晶片電感.(MURATA)(無鉛) 15nH 0402 ±5%  SMD 採購件 PCS 1.00  L14
  .1 1FIL-1D-B94000-1N SAW FILTER.(850MHz)(無鉛) EPCOS B39881B9400K610 SMD 採購件 PCS 1.00  FL3
  .1 1IND-3C-3S1R5N-1N 晶片電感(MURATA)(無鉛) 1.5nH 0402 ±0.3nH SMD 採購件 PCS 1.00  L15
  .1 1ZOV-2A-1N0033-1N Varistor SMD (SFI) 33PF 0402 5V ±30% 採購件 PCS 8.00  T1 T2 T3 T4 T5 T6 T9 T10
  .1 1ZOV-2A-3P02R5-1N Varistor SMD (SFI) 2.5PF 0402 24V +80%-20% 採購件 PCS 1.00  T8
  .1 S31MU01-REVS1A0-000N MU-201 SMT(三頻) Rev.S1A 託外加工件 PCS 1.00
  ..2 1CAP-6A-00600R-PbF FERRITE BEAD 0603 600R@100MHz BLM18HD601SN1-MURATA 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 B1
  ..2 1CAP-1A-5J0018-PbF 陶瓷電容.(TDK)(無鉛) 18PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 4.00 2010/06/09 C1 C2 C64 C68 C72 C74
 * ..2 1CAP-1A-3K0104-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 0.1uF 0402 ±10% X7R 16V SMD 採購件 PCS 22.00 2010/06/14 C88 C94 C102 C37 C54 C56 C65 C66 C69 C70 C3 C4 C5 C6 C8 C9 C13 C14 C19 C23 C24 C34
  ..2 1CAP-1A-1G1004-N 陶瓷電容.((MURATA)(無鉛) 1uF 0402 ±10% X5R 6.3V SMD 採購件 PCS 13.00 2010/06/09 C22 C26 C29 C31 C89 C92 C95 C96 C99 C100 C101 C103 C104
  ..2 1CAP-1A-5K0102-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 1nF 0402 ±10% X7R 50V SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 C7 C48
  ..2 1CAP-1A-3K4708-PbF 陶瓷電容.(TDK)(無鉛) 47nF 0402 ±10% X7R 16V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C12
  ..2 1CAP-1B-2G0475-1N 陶瓷電容.((MURATA)(無鉛) 4.7uF 0603 ±10% X5R 10V SMD 採購件 PCS 6.00 2010/06/09 C21 C27 C28 C30 C76 C93
  ..2 1CAP-1C-4G0475-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 4.7uF 0805 ±10% X5R 25V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/10 C25
  ..2 1CAP-1A-5J0033-N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 33PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 4.00 2010/06/09 C15 C16 C32 C33
  ..2 1CAP-1A-5J0100-PbF 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 100PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 R39 C82
  ..2 1CAP-1C-1A2205-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 22uF 0805 ±20% X5R 6.3V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/10 C40
  ..2 1CAP-1B-1A1006-1N 陶瓷電容.((MURATA)(無鉛) 10uF 0603 ±20% X5R 6.3V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C10
  ..2 1CAP-1A-2G1004-1N 陶瓷電容.((MURATA)(無鉛) 1uF 0402 ±10% X5R 10V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C20
  ..2 1CAP-1A-5C0006-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 6PF 0402 ±0.25PF NPO 50V SMD 採購件 PCS 3.00 2010/06/10 C35 C41 C42
  ..2 1CAP-1A-5J0022-PbF 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 22PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 4.00 2010/06/09 C36 C38 C39 C45
  ..2 1CAP-1A-5J0221-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 220PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C43
  ..2 1CAP-1A-5J00R5-PbF 陶瓷電容.(TDK)(無鉛) 0.5PF 0402 ±0.25PF NP0 50V SM 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C44
  ..2 1CAP-1A-5F0047-N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 47PF 0402 ±1% NPO 50V SMD 採購件 PCS 3.00 2010/06/09 C46 C49 C85
  ..2 1RES-1F-2J0000-PbF 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 0Ω 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 15.00 2010/06/09 L1 L2 R11 R27 R36 C50 R41 R42 R43 R44 R46 C80 C84 R4 R18
  ..2 1CAP-1A-5J0082-N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 82PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 C53 C77
  ..2 1CAP-1A-5J0039-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 39PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 C55 C75
  ..2 1CAP-1A-5C05R6-1N 陶瓷電容(MURATA).(無鉛) 5.6PF 0402 ±0.25PF NPO 50VSMD 採購件 PCS 4.00 2010/06/10 C58 C59 C61 C63
  ..2 1CAP-1A-2Z2R26-N 陶瓷電容.((MURATA)(無鉛) 0.22uF 0402 +80-20% Y5V 16V SM 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C62
  ..2 1CAP-1A-5K0102-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 1nF 0402 ±10% X7R 50V SMD 採購件 PCS 2.00 2010/07/14 C78 C79
  ..2 1IND-3C-1S5R6N-01N 晶片電感(MURATA)(無鉛) 5.6nH 0402 ±0.3nH SMD 採購件 PCS 1.00 2010/07/14 L17
  ..2 1CAP-1A-3K0333-1N 陶瓷電容.((MURATA)(無鉛) 33nF 0402 ±10% X7R 16V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C71
  ..2 1CAP-1A-5K0010-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 10nF 0402 ±10% X7R 50V SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/10 C87
  ..2 1CAP-1A-5C08R2-N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 8.2PF 0402 ±0.25PF NPO 50V SM 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C81
  ..2 1CAP-1A-5C02R7-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 2.7PF 0402 ±0.1PF NPO 50V SM 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 C86
  ..2 1CAP-1A-5J0012-N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 12PF 0402 ±5% NPO 50V SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 C90 C91
  ..2 1CAP-1A-1M0225-1N 陶瓷電容.(MURATA)(無鉛) 2.2uF 0402 ±20% X5R 6.3V SMD 採購件 PCS 3.00 2010/06/09 C97 C98 C105
  ..2 1CAP-6A-01000R-1N FERRITE BEAD 0603 1000R@100MHz BLM15BB750SN1-MURATA 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 FB1
  ..2 1FIL-1D-B93000-1N SAW FILTER.(1900/1800MHZ) EPCOS B9300 SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 FL1
  ..2 1FIL-1D-B94010-1N SAW FILTER.(900MHz)(無鉛) EPCOS B39941B9401K610 SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 FL2
  ..2 1FIL-1D-B94170-1N SAW FILTER.(1575.42MHz) EPCOS B39162B9417K610 SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 FL4
  ..2 1FUS-6D-A0001A-1N 貼片保險絲.(無鉛) COOPER BUSSMANN 1A 0603 32V 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 F1
  ..2 2107-Ug8PIN0000-1N Conn.-MINI USB 90度(Female) 8PIN SMD PCB MOUNT(AB Type) 採購件 PCS 1.00 2010/06/11 J1
  ..2 2107-COAXIAL000-1N Conn.-COAXIAL(MURATA) 板端 SMD TYPE (MM8130-2600) 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 J2
  ..2 1IND-3C-1J6R8N-N 晶片電感.(MURATA)(無鉛) 6.8nH 0402 ±5%  SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 L4
  ..2 1IND-3C-1F2R2N-1N 晶片電感.(MURATA)(貼片)(無鉛) 2.2nH 0402 ±0.3nH SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/15 L6 L13
  ..2 1IND-3C-3F001N-1N 晶片電感.(MURATA)(無鉛) 1nH 0402 ±0.3nH SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 L8 L12
  ..2 1IND-3C-3F4R3N-1N 晶片電感.(MURATA)(無鉛) 4.3nH 0402 ±0.3nH SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 L9 L10
  ..2 1IND-3C-1J015N-N 晶片電感.(MURATA)(無鉛) 15nH 0402 ±5%  SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 L11 L18
  ..2 1IND-3C-1J39NH-1N 晶片電感.(MURATA)(無鉛) 39nH 0402 ±5% SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/11 L19 L20
  ..2 2111-FSPU0410LR-1N 麥克風.(KNOWLES)(無鉛) SPU0410LR5H-QB SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/11 MK1
  ..2 1RES-1F-1J1000-N 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 1KΩ 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 6.00 2010/06/09 R7 R10 R26 R35 R21 R24
  ..2 1RES-1B-3F00R2-1N 晶片電阻.(WALSIN)(無鉛) 0.2Ω 0805 ±1% 1/8W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R14
 * ..2 1RES-1F-2J1002-N 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 10KΩ 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 R17 R28
  ..2 1RES-1F-1F0243-1N 晶片電阻.(WALSIN)(無鉛) 24KΩ 0402 ±1% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R19
 ..2 1RES-1F-1J1500-PbF 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 1.5KΩ 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R16
 * ..2 1RES-1F-1J1004-PbF 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 1MΩ 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R8
  ..2 1RES-1F-1J4702-N 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 47KΩ 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R40
  ..2 1RES-1F-1J0150-1N 晶片電阻.(YAGEO) 150Ω 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 3.00 2010/06/09 R12 R13 R15
  ..2 1RES-1F-2J1502-N 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 15KΩ 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R30
  ..2 1RES-1F-1J0027-1N 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 27Ω 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R29
 * ..2 1RES-1F-1J0056-1N 晶片電阻.(WALSIN)(無鉛) 56Ω 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R31
  ..2 1RES-1F-1J0051-1N 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 51Ω 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R32
 * ..2 1RES-1F-1F2322-1N 晶片電阻.(WALSIN)(無鉛) 2.32KΩ 0402 ±1% 1/16W SMD 採購件 PCS 4.00 2010/06/11 R33 R34 R37 R38
 * ..2 1RES-1F-1J1003-PbF 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 100KΩ 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 4.00 2010/06/09 R1 R45 R48 R49
 * ..2 1RES-1F-1J0100-PbF 晶片電阻.(YAGEO)(無鉛) 100Ω 0402 ±5% 1/16W SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 R47
  ..2 1ICS-3F-MT6223-1N GSM BASEBAND.(無鉛) MTK MT6223C TFBGA 224P 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U1
  ..2 1TRS-1E-SI5853-1N 電晶體.(無鉛) VISHAY Si5853DDC-TI-E3 1206-8 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U2
  ..2 1ICS-2A-731CAA-1N 128Mb NOR FLASH+32Mb UtRAM SAMSUNG K5L2731CAA-D770 64FBGA 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U3
  ..2 1ICS-8A-Y77547-1N GPRS PA+ASM QUAD-BAND SKYWORKS SKY77547 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U4
  ..2 1CRY-1G-000026-1N 振盪器-HSX321S.(Harmony) 26MHz ±10ppm 2.5*3.2 SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U5
  ..2 1ICS-AA-AD6548-1N RF IC TRANSCEIVER(無鉛) ADI AD6548BCPZ LFCSP-32 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U6
  ..2 1FIL-1D-TA0757-1N SAW FILTER-Taisaw.(無鉛) TA0757A SMD 1575.42MHz 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U7
  ..2 1ICS-5B-8240T6-1N LOW NOISE AMPLIFIER.(無鉛) NEC UPC8240T6N TSON-6PIN SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U8
  ..2 1ICS-3F-G50100-1N G5010 SINGLE CHIP GPS RECEIVER u-blox UBX-G5010-ST 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 U9
  ..2 1ICS-1B-3272JN-1N IC.(無鉛) SMD MITSUMI MM3272JNRE SOT-25 2.8V 採購件 PCS 1.00 2010/06/11 U10
  ..2 1CRY-1G-TX0344-1N 振盪器 TX0344A.(Taisaw) TCXO 26MHz 2.5*2.0  SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 X2
 * ..2 1CRY-1B-ST3215-2N 振盪器.ST3215SB32768E0HPWAA 32.768KHz 9PF ±20PPM SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/09 Y1 X1
  ..2 2115-N101P63515-1N 頂針(單PIN).(無鉛) 6.35*Φ1.5mm SMD 採購件 PCS 2.00 2010/06/11 AN1 AN2
  ..2 S2110-MU201REVS1-1N MU-201 PCB 空版 Rev.S1A 55.3*30.2*1mm 六層板 化金 採購件 PCS 1.00 2010/06/14
 * ..2 2115-P3PINPGC10-06N WAFER-3PIN.(無鉛) 180度 1*3Pin Pitch:1.25mm 公座 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 BAT1
  ..2 1LED-3D-BXOX00-1N LED-0605 Blue-Orange Red(無鉛) YellowStoneBL-HJEB536H-TRB SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 D2
  ..2 1LED-3D-GXRX00-1N LED-0605 Green-Red.(無鉛) YellowStoneBL-HGEUB36H-TRB SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 D3
  ..2 2104-VMVS060800-1N 電子開關Micro Vibration sensor SENSOLUTE MVS 0608.02 SMD 採購件 PCS 1.00 2010/06/09 SEN1
  ..2 2104-PMPTCFG000-1N 電子開關(按鍵式)(無鉛) TACT SWITCH SMT 3.9*2.9*H1.5mm 採購件 PCS 1.00 2010/06/17 SW1
  ..2 2107-SIMSPPN08X-1N Conn.-SIM Card Socket(焊在SMD) PROCONN SPPN08-X0-1X80 採購件 PCS 1.00 2010/06/11 SIM1
  ..2 S2208-C0MU201F10-1N 隔離框-MU-201 Frame1 32.4*28.4*1.6mm t0.2mm 馬口鐵 採購件 PCS 1.00 2010/07/09
  ..2 S2208-C0MU201F20-1N 隔離框-MU-201 Frame2 28.4*15.4*1.6mm t0.2mm 馬口鐵 採購件 PCS 1.00 2010/07/09
<結  束>